МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДД

(ГАРМония)

(МАДОУ детский сад (Гармония>)

прикАз

02.04.2018 Ns 50-в

На основании Положения о платных образовательных услугах в МАЩОУ детский
сад (Гармония)), договоров с родителями об оказании платных образовательных услуг и в
соответствии с Уставом МА!ОУ детский сад кГармония)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить детей в группы для получения пJIатных образовательньIх услуг

группа развития и

подготовки детей
к школе

2.С настоящим прикtr ом ознакомить заведующих структурными подрЕlзделениями-
детскими садfiп{и.

о,гветственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: 05.04.20 l 8г.

3. Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок.

4.Контроль исполнения настоящего прикtва оставJIяю за собой.

{иректор А.К.Вохмякова

Заведующий структурным
детским садом Ns 4б

подразделением

а/-

наименование
платной

образовательной

группа развития и

подготовки детей
к школе

Фамилия,
имя, отчество

ребенка

Щата

рождения
ребенка

Щата
з€lчисления

26.t2.2ot2
Гирка Виталий Павлович

02.04.2018

3ахаров Артем Эдуардович
26.о7.20Lз

Н.М.Иванова

J\ъ

лlл

лъ 4б

1

2 02.04.2018